1

SOLICITAÇÃO DE COMPRA/SERVIÇO

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, 03 de outubro de 2018

Ilmo. Senhor Prefeito Municipal:
JAIR STANGE

Pelo presente, solicito a Contratação de empresa especializada para fornecimento de

refeições do tipo almoço de forma parcelada para os servidores municipais do Município de
Nova Esperança do Sudoeste/PR, quando em serviço em Francisco Beltrão/PR

Outrossim declaro que nesta lista constam todos os itens devidamente descritos da

melhor forma possível para que possamos adquirir produtos de melhor qualidade com suas
respectivas quantidades.

Cabe ao setor competente a elaboração desta lista abaixo e a responsabilidade pelo
conteúdo da mesma.
 Conforme a pesquisa de preços realizada pela secretaria, os itens a serem adquiridos
são os seguintes:

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UN  QTDE VALOR

UNIT.
TOTAL

1 10061 Almoço buffet livre mais
refrigerante de 290 ml

UN  1.000,0 29,40 29.400,00

2 1152 Almoço buffet livre com
churrasco mais
refrigerante de 290 ml

UN  250,0 47,60 11.900,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 41.300,00

Respeitosamente,

____________________________
MARILETE CARDOSO STANGE